
a 

1. Kupující: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
Bank. spojení: 
číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

KUPNÍ SMLOUVA č. 1/11/2017 
Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích, veřejná vysoká škola 
Ekonomická fakulta 
Studentská 787 /13, 370 05 České Budějovice 
doc. Ing. Ladislav Rolínek, Ph.O. 
ČSOB, a.s. 

 
60076658 
CZ60076658 
(dále jen „kupující") na straně jedné 

2. Prodávající: K+V Interier s.r.o. 
Sídlo: 
Zastoupený: 
Bank. spojení: 
číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

Pražská 1813/3 , 370 04 české Budějovice 
Ing.Klimešem Stanislavem 

 
 

62502956 
CZ62502956 

zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v ČB, oddíl C, vložka 4666 
(dále jen „prodávající") na straně druhé 

uzavírají tuto smlouvu: 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářského nábytku v rozsahu a provedení daném 
nabídkou NAB-2017-00667 ze dne 20.10.2017. 
Tato nabídka tvoří Přílohu č.5, která je nedílnou součástí této smlouvy. Součástí předmětu 
smlouvy je rovněž doprava do místa plnění a montáž. 

Článek li. 
Termín a místo plnění 

1) Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy dle článku I. této smlouvy nejpozději do 
16. 11. 2017 Prodávající se zavazuje nahlásit kupujícímu termín realizace předmětu
smlouvy nejpozději 3 pracovní dni předem. 

2) Místem plnění je Ekonomická fakulta Jihočeské univerzity v ČB, Studentská 787/13
české Budějovice.

Článek Ill. 
Cenové ujednání 

1) Cena předmětu smlouvy je stanovena vzájemnou dohodou jako cena smluvní, pevná a
konečná a činí 238474,40- Kč (slovy
dvěstětřicetosmtisícčtyřistasedmdesátčtyřikorunčtyřicethaléřů)včetně DPH, která bude 



zhotovitelem vyúčtovaná v zákonem předepsané výši dle platných právních předpisů v 
době fakturace. 

Článek IV. 
Způsob placení a fakturace 

1) Dohodnutou cenu předmětu smlouvy uhradí kupující na základě prodávajícím vystavené
faktury se všemi náležitostmi daňového dokladu.

2) Obě smluvní strany se dohodly na 30-ti denní splatnosti faktury. Splatnost faktury začíná
běžet ode dne protokolárního převzetí předmětu smlouvy kupujícím potvrzujícím úspěšné
splnění všech jeho bodů. 

3) Uhrazením se pro účel této smlouvy rozumí den odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Článek V. 
Všeobecná ustanovení 

1) Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob. 

2) Na zboží poskytuje prodávající bezplatnou záruku v délce trvání 5 let na kancelářský
nábytek, pracovní židle a 3 roky na jednací židle, počítáno vždy od data jeho
protokolárního převzetí kupujícím do záručního provozu.

3) Záruka se nevztahuje na vady (škody) způsobené prokazatelně neodbornou manipulací
kupujícího, zásahem nepovolané osoby nebo použitím pro jiný účel a provoz, než je
zboží určeno a konstruováno.

4) Záruční i pozáruční servis zajišťuje prodávající. V případě kancelářských židlí se 
prodávající zavazuje opravit reklamovanou vadu max. do 21-ti dnů od písemného
oznámení závady kupujícím. Současně se prodávající zavazuje poskytnout do 2
pracovních dnů od oznámení závady kupujícím bezplatně dočasnou adekvátní náhradu.
V případě ostatního kancelářského nábytku se prodávající zavazuje opravit
reklamovanou vadu max. do 21-ti dnů od písemného oznámení závady kupujícím.
Odstraněním vady začíná běžet na opravený, resp. vyměněný díl bezplatná záruka
v plném rozsahu.

5) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem potvrzení o fyzické přejímce
zboží (potvrzení dodacího listu a předávacího protokolu).

6) V případě porušení smluvních povinností daných touto smlouvou má právo: 

a) kupující požadovat náhradu škody podle příslušných ustanovení Obchodního
zákoníku

b) prodávající uplatnit u kupujícího v případě pozdní úhrady faktury úrok z prodlení, a to 
ve výši 1 % ze sjednané kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení

c) kupující uplatnit u prodávajícího v případě nedodržení termínu plnění smluvní pokutu,
a to ve výši 1 % ze sjednané kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

d) kupující uplatnit u prodávajícího v případě nedodržení termínu odstranění vady nebo 
neposkytnutí adekvátní dočasné náhrady po dobu záručního provozu smluvní pokutu,
a to ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení



7) V případě zpoždění dodávek vyšší mocí (živelné pohromy, stávky, politické zvraty apod.)
nezodpovídá prodávající za případné škody vzniklé kupujícímu neplněním termínu plnění
a současně se posouvají nebo ruší všechny termíny a závazky vyplývající z této smlouvy
bez nároku na odškodnění.

8) Ve všech otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztahy řídí
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Příloha č. 1 : 
Příloha č. 3: 
Příloha č. 5: 
Příloha č. 6: 
Příloha č. 7: 

Článek VI. 
Přílohy 

Oceněný seznam nábytku část 1 
Technická specifikace část 1 
Cenová nabídka 
čestné prohlášení 
Profesní kvalifikační předpoklady 

Článek VII. 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2) Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následků
vyplývajících z této skutečnosti.

3) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden obdrží kupující a jeden
prodávající. Každé vyhotovení má stejnou platnost.

4) Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné vůli, jsou
srozuměny s jejím obsahem i účinky a na důkaz toho připojují své podpisy.

5) Pro případ řešení sporů vzniklých v souvislosti s plněním této smlouvy smluvní strany
sjednávají místní příslušnost soudu se sídlem v českých Budějovicích.

V českých Budějovicích, dne -1.11, 2017 

Za kupujícího 

doc. Ing. Ladislav Rolínek, Ph.O. 

V českých Budějovicích, dne 1.11.2017 

Za prodávajícího

  ............ 0.= ........ . 
Ing.Klimeš Stanislav 



Nabídka NAB-2017-00667 1•1<+V 
· - I N T I! ft J a ft 

Cís/o dokladu: 
Referent: 

Dodavatel: 
K+V Interier s.r.o. 

Pražská tř. 1813/3 

NAB-2017-00667 
ks 

370 04 Ceské Budějovice 3 

IC:62502956,DIC:CZ62502956 
firma je zapsána v OR vedeném u Kraj.soudu v CB 
oddíl C, vložka 4666 
Tel: 38
e-mail: 
Internet: www.kvi.cz 

Platební údaje: 
Způsob úhrady: 
Požadovaná záloha: 
úrok: 

0,00 Kč 
0,1 

Splatnost dní: o 

Po is Číslo 

m.č.101 p.Doležalová 
celoakát,madla USN 
Sestava pravá 180 cm zámek Huwill GE 1800 HR P 

Kontejner 4 zásuvky napríc 60 cm K24C N 

SPR U.Skříň roletová stolová 80cm SPRU 

atyp stůl zakončovací oblouk atyp 692-029917 

180*40*2,5 cm noha RK 14 
Skríň šatní dvérová 185x80 cm D 5 80 01 

Skříň policová dvéřová 185x80 cm D 5 80 04 

Skříň vnější roh pravý 111 cm DR3P 

věšáková stěna s odkládací deskou OS40 

rozměru 40*185*12cm/š*v*hl 
balíček (4ks) rektifikace černý plast R40080030 

2,7-4,?cm nastavitelná výška 
univerzální jednací židle s opěrákem v TRINITY 
provedení síťovina černá, kostra 
chrom, sedák čalouněný, verze s 
područkami látka skup.2 
ergon.kanc.židle se síť.opěrákem, X5 

bed.opěrkou,4 
poloh.synchr.mechanika, 
hlavová opěrka k židli X5 p 

Datum: 
Datum platnosti: 

Odběratel: 

Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích 
Ing. Marek Medve 
Ekonomická fakulta 
Studentská 787 /13 
370 05 České Budějovice 

 

IČ:60076658, DIČ: CZ60076658 

Tel: 

Obchodní úda·e: 
Doprava: 

Množstvf Cena za ·edn. Cena bez DPH 

1 ks 8 918,00 8 918,00 21% 

1 Ks 4 257,00 4 257,00 21% 

1 ks 5 631,00 5 631,00 21% 

1 ks 2 654,00 2 654,00 21% 

1 ks 4 095,00 4 095,00 21% 

1 ks 3 764,00 3 764,00 21% 

1 ks 1 762,00 1 762,00 21% 

2 ks 808,00 1 616,00 21% 

3 sada 148,00 444,00 21% 

2 Ks 1 119,00 2 238,00 21% 

1 Ks 4 650,00 4 650,00 21% 

1 Ks 341,00 341,00 21% 

Pokračování na straně 2 

V stavil: Strana 1 z 4 
software Affus VARIO. www.vario.cz 

30.11.2017 
20.10.2017 

Cena celkem 

10 790,78 

5 150,97 

6 813,51 

3211,34 

4 954,95 

4 554,44 

2 132,02 

1 955,36 

537,24 

2 707,98 

5 626,50 

412,61 



Nabídka NAB-2017-00667 

SKL 1400.Stůl sklopný rovný 140 
cm.chrom nohy 
Skříň policová dvéřová 74x80 cm 
balíček (4ks) rektifikace černý plast 
2, 7-4, 7cm nastavitelná výška 
Celkem 

m.č.226 p.Šulista 
celoakát,madla USN 

SKL 1400 

D 2 80 01 

R40080030 

1 ks 

1 ks 

1 sada 

Stůl ergo levý 160x120 cm noha RK 14 GE 60 L 1 ks 

otevřená skříňka s kontejnerem o 
rozměru 80*75,5*60cm/š*v*hl.,léta 
podél 60cm 
Skríň policová dvéřová 185x80 cm 
Skříň šatní dvéřová 185x80 cm 
věšáková stěna s odkládací deskou 
rozměru 40*185*12cm/š*v*hl 
balíček (4ks ) rektifikace černý plast 
2,7-4,7cm nastavitelná výška 
atyp konferenční stolek o rozměru 
60*60*55/š*hl*v s odkládací policí 
konferenční čalouněné dvojkřeslo 
křeslo SALMA se stabilní svařovanou 
konstrukcí chrom, látka kat. 2 
konferenční čalouněné křeslo SALMA 
se stabilní svarovanou konstrukcí 
chrom, látka kat.2 
ergon.kanc.židle se síť.opěrákem, 
bed.opěrkou,4 
poloh.synchr.mechanika, 
výškově stavitelné područky s 
měkčenou polyuretanovou pěnou, 
otočné do stran 
Celkem 

m.č.323 ved.katedry 
celoakát,madla USN 
Stůl pracovní rovný 160 cm 
Stůl spojovací levý 
Noha kovová válcová komaxit RAL 
šedá 
Stůl jednací oblouk 160 cm 
věšáková stěna s odkládací deskou 
rozměru 40*185*12cm/š*v*hl 
Kontejner 4 zásuvky napríc 60 cm 
HPS 120.Police závěsná 120cm 
Skriň policová dvéřová 185x80 cm 
balíček (4ks ) rektifikace černý plast 
2,7-4,7cm nastavitelná výška 

J!x_stavil: 
software Altus VARIO- www.vario.cz 

SPK8060PP 

D 5 80 05 

D 5 80 01 

OS40 

R40080030 

atyp 692-029917 

SALMA2 

SALMA 

X5 

18 

GS 1600 

GP900L 

D0N60720 

p p  1600 1 

OS40 

K 2 4 C  N 

HPS120 

D 5 80 04 

R40080030 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

2 ks 

2 sada 

1 ks 

1 Ks 

2 Ks 

1 Ks 

1 pár 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

2 ks 

1 Ks 

1 ks 

2 ks 

2 sada 

Pokračování na straně 4 

Strana 3 z 4 

1111 l<+V 
• •  l N T I! fl I l fl 

4 797,00 4 797,00 21% 5 804,37 

2 478,00 2 478,00 21% 2 998,38 

148,00 148,00 21% 179,08 

39 451,00 47 735,71 

4 304,00 4 304,00 21% 5 207,84 

6 691,00 6 691,00 21% 8 096,11 

4 578,00 4 578,00 21% 5 539,38 

4 095,00 4 095,00 21% 4 954,95 

808,00 1 616,00 21% 1 955,36 

148,00 296,00 21% 358,16 

1 750,00 1 750,00 21% 2117,50 

6 022,00 6 022,00 21% 7 286,62 

3 314,00 6 628,00 21% 8 019,88 

4 650,00 4 650,00 21% 5 626,50 

627,00 627,00 21% 758,67 

41 257,00 49 920,97 

2 967,00 2 967,00 21% 3 590,07 

1 194,00 1 194,00 21% 1 444,74 

200,00 200,00 21% 242,00 

3 794,00 3 794,00 21% 4 590,74 

808,00 1 616,00 21% 1 955,36 

4 257,00 4 257,00 21% 5 150,97 

1 232,00 1 232,00 21% 1 490,72 

3 764,00 7 528,00 21% 9108,88 

148,00 296,00 21% 358, 16 



Nabídka NAB-2017-00667 llll<+V 
· - l N T I! fl I i ti 

Celkem 40 370,00 48 847,70 

m.č.101 p.Štumpf 
celoakát,madla USN 
Stůl ergo levý 180x120 cm noha RK 14GE1800L 1 ks 4 365,00 4 365,00 21% 5 281,65 
stůl pracovní rovný 80 cm GS800 1 ks 1 992,00 1 992,00 21% 2 410,32 
Kontejner 4 zásuvky napríc 60 cm K24 C N 1 Ks 4 257,00 4 257,00 21% 5150,97 
atyp GP 260 Stůl zakončovací oblouk atyp 692-029917 1 ks 3 350,00 3 350,00 21% 4 053,50 
260*50 cm noha RK 14 
atyp šíře 60cm , SP 80 40.Skříň atyp SP8040 1 ks 3 750,00 3 750,00 21% 4 537,50 
otevřená stolová 60cm 
Skříň šatní dvéřová 185x80 cm O 5 80 01 1 ks 4 095,00 4 095,00 21% 4 954,95 
Skříň polic rolet levá 111x80 cm O 3 80 07 L 1 ks 4 449,00 4 449,00 21% 5 383,29 
Skrlň polic rolet pravá 111 x80 cm O 3 80 07 P 1 ks 4 449,00 4 449,00 21% 5 383,29 
Skříň vnější roh pravý 111 cm DR3P 1 ks 1 762,00 1 762,00 21% 2 132,02 
Skříň vnější roh levý 111 cm DR3L 1 ks 1 762,00 1 762,00 21% 2 132,02 
věšáková stěna s odkládací deskou OS40 1 ks 808,00 808,00 21% 977,68 
rozměru 40*185*12cm/š*v*hl 
balíček (4ks) rektifikace černý plast R40080030 4 sada 148,00 592,00 21% 716,32 
2,7-4,7cm nastavitelná výška 
konferenční čalouněné křeslo SALMA SALMA 2 Ks 3 314,00 6 628,00 21% 8 019,88 
se stabilní svařovanou konstrukcí 
chrom, látka kat.2 
atyp konferenční stolek s odkládací atyp 692-029917 1 ks 1 750,00 1 750,00 21% 2117,50 
deskou o rozměru 60*55*60/š*v*hl. 
univerzální jednací židle s opěrákem v TRJNJTY 4 Ks 1119,00 4 476,00 21% 5 415,96 
provedení síťovina černá, kostra 
chrom, sedák čalouněný, verze s 
područkami látka skup.2 
ergon.kanc.židle se síť.opěrákem, X5 1 Ks 4 650,00 4 650,00 21% 5 626,50 
bed.opěrkou,4 
poloh.synchr. mechanika, 
hlavová opěrka k židli X5 p 1 Ks 341,00 341,00 21% 412,61 

Celkem 53 476,00 64 705,96 

m.č.205 zasedačka 

celoakát,madla USN 
konferenční čalouněné trojkřeslo SALMA3 1 Ks 8 890,00 8 890,00 21% 10 756,90 
křeslo SALMA se stabilní svařovanou 
konstrukcí chrom, látka kat.2 
konferenční čalouněné křeslo SALMA SALMA 4 Ks 3 314,00 13 256,00 21 % 16 039,76 
se stabilní svařovanou konstrukcí 
chrom, látka kat.2 
věšáková stěna s odkládací deskou OS40 2 ks 808,00 1 616,00 21% 1 955,36 
rozměru 40*185*12cm/š*v*hl 
atyp konferenční stolek o rozměru atyp 602-46552 1 ks 3 790,00 3 790,00 21% 4 585,90 
100*60*55/š*hl*v s odkládací deskou 
univerzální jednací židle s opěrákem v TRJNJTY 4 Ks 1 119,00 4 476,00 21% 5415,96 
provedení síťovina černá, kostra 
chrom, sedák čalouněný, verze s 
područkami látka skup.2 

Pokračování na straně 3 

Vt_stavil: Strana 2 z 4 
software Altus VARIO - www.vario.cz 



Nabídka NAB-2017-00667 111 l<+V 
• •  I N T I! li I i li 

univerzální jednací židle s opěrákem v TRINITY 4 Ks 1 119,00 4 476,00 21% 5 415,96 

provedení síťovina černá, kostra 
chrom, sedák čalouněný, verze s 
područkami látka skup.2 
ergon.kanc.židle se síť.opěrákem, X5 1 Ks 4 650,00 4 650,00 21% 5 626,50 

beci.opěrkou, 4 
poloh.synchr.mechanika, 
výškově stavitelné područky s 1B 1 pár 627,00 627,00 21% 758,67 

měkčenou polyuretanovou pěnou, 
otočné do stran 
Celkem 32 837,00 39 732,77 

samostatně židle 
ergon.kanc.židle se síť.opěrákem, X5 3 Ks 4 650,00 13 950,00 21 % 16 879,50 

bed.opěrkou,4 
poloh.synchr.mechanika, 
výškově stavitelné područky s 1B 3 pár 627,00 1 881,00 21% 2 276,01 

měkčenou polyuretanovou pěnou, 
otočné do stran 
konferenční čalouněné křeslo SALMA SALMA 1 Ks 3 314,00 3 314,00 21% 4 009,94 

se stabilní svařovanou konstrukcí 
chrom, látka kat.2 
Celkem 19 145,00 23165,45 

výnos+montáž kancelářského MONTÁŽ 5 %  2 265,36 11 326,80 21% 13 705,43 

nábytku, odvoz odpadu+úklid po 
montáži 
celková sleva SLEVA 18 % -2 265,36 -40 776,48 21% -49 339,54 

Celkem: 117 mj 197 086,32 238 474,45 

Prosíme o kontrolu zadaných údajů v nabídce, zejména cen, dezénu nábytku, potahových materiálů, rozměrů /zvláště u 
atypických prvků/. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany žádná připomínka, považujeme nabídku 
za Vámi odsouhlasenou a na případné nesrovnalosti již nebude brán zřetel. 

Strana 4 z 4 




